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Endring Liland transformatorstasjon. Orientering om vedtak 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har i dag gitt BKK Nett AS konsesjon for bygging og drift 

av endret løsning for Liland transformatorstasjon med et stasjonsbygg med grunnflate 515 m2 i én etasje 

og en 132 kV transformator. 

Begrunnelsen for vedtaket er at BKK Nett fikk konsesjon 3. desember 2015 for å bygge Liland 

transformatorstasjon med et stasjonsbygg med to etasjer. BKK Nett søkte 30. mai 2017 om å endre 

byggløsningen fra to til en etasje, og å øke grunnflatearealet fra 450 m2 til 515 m2. Det vil også være 

behov for å øke stasjonsarealet med ca. 60 m2 mot øst. NVE har vurdert endringen som positiv for 

øvrige interesser, da bygningen blir om lag fire meter lavere med den tillatelsen som nå gis. 

Konsesjonsdokumentet, brevet «Oversendelse av tillatelse» av i dag og kart som viser tiltaket er 

tilgjengelig på NVEs nettsider www.nve.no/kraftledninger. 

På grunn av endringssøknadens begrensede omfang, har ikke NVE sendt denne på offentlig høring, men 

vi orienterer med dette alle tidligere hørings- og orienteringsinstanser om vedtaket.  

Klage 

Vedtaket kan påklages til Olje- og energidepartementet innen 15.08.2017 (forlenget frist utover krav i 

forvaltningsloven kapittel VI pga. sommerferie). Parter (grunneiere, rettighetshaver og konsesjonssøker) 

og andre med rettslig klageinteresse (andre med spesielt nær rettslig, økonomisk eller faktisk tilknytning 

til saken og organisasjoner som representerer berørte interesser) har rett til å klage på vedtaket. Å avgi 

høringsuttalelse eller på annen måte bli orientert om saken gir ikke i seg selv gir klagerett på vedtaket. 
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En klage skal være skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes inn til NVE. Den bør 

inneholde en begrunnelse og opplysninger som gjør det mulig for NVE å avgjøre om klageren har 

klagerett. Etter forvaltningsloven skal NVE vurdere klagene og forberede saken før den sendes til Olje- 

og energidepartementet. Vi foretrekker at klager sendes til vår sentrale e-postadresse nve@nve.no. 
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seksjonssjef 
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